
 

 1 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen „veřejná zakázka“) je zadávána mimo režim 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“). 

  

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

 

Název veřejné zakázky: 

 

„Obora park Kosmonosy III. etapa – Rozšíření 

rekreačních aktivit lesního pozemku 

Kosmonosy“ 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

Město Kosmonosy 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Debřská 223/1, 293 06 Kosmonosy 

IČO: 00508870 

Osoba oprávněná jednat jménem či za 

zadavatele: 

PharmDr. Eduard Masarčík 

 

3. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A PODMÍNEK PLNĚNÍ 

 

Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou úpravy lesního pozemku k posílení rekreačních  

funkcí dle dokumentace  „Obora park Kosmonosy III. etapa – Rozšíření rekreačních 

aktivit lesního pozemku Kosmonosy“ -zpracované  Ing. Ivanem Markem v srpnu 2021 (viz. 

příloha č. 1 zadávací dokumentace). 

 

Předmět díla zahrnuje: mj. arboristické zásahy, stabilizaci a rozšíření pěších cest, doplnění 

mobiliáře, didaktické a fit prvky a zřízení tůně v rozsahu projektu a výkazu výměr.  

 

 

Zhotovitel si zajistí na své náklady před zahájením prací vytýčení sítí. 

 

Termín a místo plnění:  

Termín zahájení prací:  9/2022  

Termín dokončení prací: 11/2022 

 

Místo plnění: 

Lesní pozemek severně Volnočasového  areálu, dotčené p. č. 1603, 1592 a 1605 v k.ú. 

Kosmonosy.  

 

 



 

 2 

4. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

 

Prohlídku místa plnění je možno domluvit telefonicky s pověřeným pracovníkem zadavatele – 

Mgr. Kateřinou  Petříčkovou, tel. 326 719 068 

 

5. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 

Závazné obchodní podmínky jsou uvedeny v závazném návrhu Smlouvy o dílo. 

 

6. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 

• Nabídková cena bude uvedena v CZK.  

• Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty 

(DPH), samostatně DPH (sazbu DPH ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky uvede 

dodavatel) a nabídková cena včetně DPH. 

• Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s plněním předmětu 

veřejné zakázky.  

• Uchazeč stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celé plnění veřejné zakázky. 

• Uchazeč stanoví nabídkovou cenu celou částkou obsahující veškeré činnosti spojené 

s popisem a rozsahem předmětné akce. 

• Uchazeč je povinen ocenit veškeré položky uvedené v neoceněném položkovém rozpočtu. 

Neocenění jakékoliv položky bude mít za následek vyřazení nabídky a vyloučení 

uchazeče ze zadávacího řízení. Oceněný položkový rozpočet podepsaný osobou 

oprávněnou jménem či za uchazeče jednat bude součástí nabídky jako příloha č. 1 návrhu 

smlouvy o dílo. Celkovou nabídkovou cenu bude určovat součet všech položek 

položkového rozpočtu. 
 

 

7. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

 

Podrobná specifikace požadavků zadavatele na kvalifikaci je uvedena v Kvalifikační 

dokumentaci, která tvoří přílohu zadávací dokumentace. Kvalifikační dokumentace upravuje 

podrobným způsobem vymezení a způsob prokázání kvalifikačních předpokladů. 

 

8. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.  

Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí podle nejnižší nabídkové ceny. 

Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše s daní z přidané hodnoty 

  

 

9. PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 

9.1.    Nabídka bude předložena v  originále v písemné formě a v českém jazyce.  

 

9.2. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést 

v omyl.  

 



 

 3 

9.3. Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou 

řadou a nabídka bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci. 

 

9.4. Dodavatel použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech těchto 

pokynů pro zpracování nabídky: 

 

9.4.1. Obsah nabídky. Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek  

u jednotlivých oddílů (kapitol). 

 

9.4.2. Podepsaný závazný návrh Smlouvy o dílo.  

 

Součástí zadávacích podmínek je závazný návrh Smlouvy o dílo. Dodavatel 

pouze doplní požadované chybějící údaje a Smlouvu podepsanou osobou 

oprávněnou jednat jménem či za dodavatele učiní součástí nabídky jako návrh 

Smlouvy. Smlouva musí po obsahové stránce odpovídat zadávací dokumentaci a 

obsahu nabídky dodavatele. Pokud Smlouva nebude odpovídat zadávací 

dokumentaci a ostatním částem nabídky dodavatele, bude tato skutečnost 

důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení dodavatele. Pokud jedná jménem či 

za dodavatele jiná osoba odlišná od osoby oprávněné jednat, musí být součástí 

návrhu Smlouvy plná moc opravňující tuto osobu k jednání. Tato plná moc musí 

být předložena v originále nebo v úředně ověřené kopii.  

 

9.4.3. Doklady a dokumenty k prokázání splnění kvalifikace.  

Viz. kvalifikační dokumentace  

 

9.4.4. Ostatní doklady a dokumenty požadované zadavatelem (např. dle bodu 10. 

této Zadávací dokumentace) 

 

10. JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

10.1. Požadavek na uvedení poddodavatelů  

V souladu s ustanovením § 105 zákona zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce 

specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více 

poddodavatelům a aby uvedl identifikační údaje (§ 17 písm. d) zákona) a kontaktní 

údaje každého poddodavatele. Uchazeč ve své nabídce předloží prohlášení, v němž 

popíše poddodavatelský systém spolu s uvedením, jakou část této veřejné zakázky 

bude konkrétní poddodavatel realizovat - s uvedením druhu dodávek, služeb nebo 

stavebních prací a s uvedením procentuálního (%) finančního podílu na veřejné 

zakázce. Seznam poddodavatelů bude přílohou č. 3 Smlouvy o dílo 

 

10.2.  Požadavek na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem  

         ve výši 5 mil. Kč bude nedílnou součástí Smlouvy o dílo  jako její Příloha č. 4. 

 

10.3. Čestné prohlášení uchazeče o tom, že se seznámil s předmětem poptávané stavební 

práce a soutěžními podmínkami a před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná 

ustanovení nebo technické nejasnosti a se soutěžními podmínkami souhlasí. 

 

10.4. Časový harmonogram – bude nedílnou součástí Smlouvy o dílo jako její Příloha č. 2. 

           



 

 4 

11. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI  

 

Žádost o dodatečné informace k zadávací dokumentaci je možno doručit písemně (e-mail, 

pošta) kdykoli v průběhu lhůty pro podání nabídek, kontaktní osoba: Mgr. Kateřina 

Petříčková, tel: 326 719 068, e-mail: petrickova@oukosmonosy.cz, Ing. Šimon, tel: 

602 184 866, e-mail: simon@oukosmonosy.cz 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění požadavku bude 

odesláno současně všem dodavatelům, kterým byla poskytnuta zadávací dokumentace.  

 

12. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Lhůta pro podání nabídek: datum  10.7.2023 hodina  12:00 

Adresa pro podání nabídek: Městský úřad Kosmonosy, Debřská 223/1, 293 06 Kosmonosy 

 

Zadavatel požaduje nabídku doručit v uzavřené obálce označené názvem akce: 

„Obora park Kosmonosy III. etapa – Rozšíření rekreačních aktivit lesního pozemku 

Kosmonosy“- NEOTVÍRAT! 

 

Zadávací lhůta 

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán činí 12 měsíců od uplynutí lhůty 

pro doručení nabídek. 

 

13. JINÁ PRÁVA ZADAVATELE 

 

a) Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky, upřesnit či doplnit 

tyto podmínky pro zadání veřejné zakázky či zrušit tento způsob výběru zhotovitele. 

b) Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít Smlouvu o dílo. 

c) Zadavatel si vyhrazuje právo zmenšit rozsah plnění veřejné zakázky v závislosti na 

množství finančních prostředků.  

d) Výsledek soutěže bude uchazečům sdělen písemně. 

e) Z hodnocení budou vyloučeny nabídky nesplňující tyto zadávací podmínky. 

f) Nabídky se nevracejí a zůstávají u zadavatele. 

g) Uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů, které vynaložil v souvislosti s podáním nabídky. 

h) Zájemce podáním nabídky na tuto výzvu projevuje bezvýhradný souhlas s těmito 

zadávacími podmínkami. 

 

13. DALŠÍ ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – PŘÍLOHY 

 

• Příloha č.1 – Projektová dokumentace 

• Příloha č.2 – Závazný návrh Smlouvy o dílo 

• Příloha č.3–  Kvalifikační dokumentace 

• Příloha č.4 – Neoceněný položkový rozpočet 

• Příloha č.5 – Krycí list nabídky 

V Kosmonosích dne  

                                                                                                          PharmDr. Eduard Masarčík 

         starosta  

mailto:simon@oukosmonosy.cz

		2023-06-20T13:38:39+0200
	Eduard Masarčík




